План

педагогического совета №1

Тема «Перспектива развития МБДОУ ДС №6 «Пчёлка» в 2022-2023 учебном году»

Срок проведения: 23 августа 2022 г.

Цель: утверждение перспектив в работе коллектива на учебный год

1. Избрание председателя и секретаря педагогического совета.

Заведующий Жданова Ж.В.

2. Итоги летней оздоровительной работы.

Ответственный: заведующий Жданова Ж.В.

3. Тренинг для педагогов «Тимбилдинг»

Ответственный: педагог-психолог Конотопченко С.А.

- 4. Рассмотрение и принятие плана деятельности МБДОУ на 2022-2023 учебный год:
- перспективного графика аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности и установления квалификационной категории;
- перспективного плана АПО педагогов;
- плана работы ППк на 2021-2022 учебный год;
- плана-графика контроля образовательного процесса

Старший воспитатель Рудавина О.С.

5. Рассмотрение и принятие Программы развития МБДОУ на 2022-2025гг.

Ответственный: заведующий Жданова Ж.В.

6. Об изменениях в ООП ДО и АООП МБДОУ.

Старший воспитатель Рудавина О.С.

7. Анализ работы по реализации рабочей программы воспитания МБДОУ.

Старший воспитатель Рудавина О.С.

8. Рассмотрение календарного плана воспитательной работы МБДОУ ДС №6 «Пчёлка». Рассмотрение рабочих программ возрастных групп и специалистов.

Старший воспитатель Рудавина О.С.

9. Рассмотрение Положение об использовании государственной символики в МБДОУ ДС №6 «Пчёлка».

Старший воспитатель Рудавина О.С.

10. Утверждение учебного плана и расписания дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих) программ «Конструирование из бумаги» и «Легоконструирование» для детей 5-7 лет.

Старший воспитатель Рудавина О.С.

11. Рассмотрение графика работы специалистов МБДОУ, циклограмм образовательной деятельности на 2022-2023 учебный год.

Заведующий Жданова Ж.В..

12. Перспективы в работе коллектива на учебный год.

Заведующий Жданова Ж.В..

Составил: старший воспитатель О.С. Рудавина